
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/2006 in popr. 112/2006) v 
povezavi z Zakonom o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91, 13/93, 66/93 in 8/96), je Občinski svet 
Občine Semič na 16. redni seji dne 11.12.2008 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
  
 
 
Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Razvojno 
informacijskega centra Bela krajina v prvi obravnavi z naslednjimi pripombami: 
 
»Besedilo 15. člena se spremeni tako, da se na novo glasi:  
 
Za direktorja zavoda je lahko imenovan kdor izkazuje znanje dveh svetovno priznanih 
tujih jezikov, predloži program dela za mandatno obdobje, ima sposobnosti za vodenje in 
organiziranje dela in izpolnjuje enega od spodaj navedenih pogojev glede izobrazbe:  

− ima univerzitetno visokošolsko izobrazbo in najmanj eno leto delovnih izkušenj; 
− ima visokošolsko izobrazbo in najmanj dve leti delovnih izkušenj; 
− ima višješolsko izobrazbo in najmanj tri leta delovnih izkušenj.« 

 
 
 
Številka: 333-01-01/2001-54 
Datum: 11.12.2008 

 
Občinski svet Občine Semič 

Ivan Bukovec, župan 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
- Spis, tu 


